Протокол об итогах тендера
по закупу медицинских изделий на 2021 год

г.Нур-Султан                                                                          17 мая 2021 года

1. Тендерная комиссия в составе:
Председатель тендерной комиссии:
Абдуллаев Б.Ю. – заместитель директора по ККМУ и ИД;
Заместитель председателя тендерной комиссии:
Нургазина Д.А. – заведующая клинико-диагностической лабораторией;
[bookmark: _GoBack]Члены тендерной комиссии:
Кыстаубаева Ж. Б. – начальник отдела государственных закупок;
Секретарь тендерной комиссии:
Калиева Д.Г. – менеджер отдела государственных закупок.
провела тендер по закупу медицинских изделий на 2021 год в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг  (далее – Правила).
2. Запросов от потенциальных поставщиков по разъяснению положений Тендерной документации не поступало.
3. В тендерную документацию изменения и дополнения не вносились.
4. Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика

Адрес потенциального поставщика

	Время предоставления заявок

	1
	ТОО «Sau Med Group»
	г.Нур-Султан, пр.Қабанбай Батыр, д.34/1, кв.32
	14.05.2021 года
17 ч 15мин

5. Эксперты, представляющие заключения, по соответствию предложенных в заявке на участие в тендере по закупумедицицнских изделийне привлекались.
6. Информация о соответствии  потенциальных поставщиков квалификационным требованиям, предусмотреннымиглавой 3 Правил и требованиям тендерной документации:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	По лотам

	1
	ТОО «Sau Med Group»
	г.Нур-Султан, пр.Қабанбай Батыр, д.34/1, кв.32
	1,2

7. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в приложении 1 к настоящему протоколу.
8. Потенциальные поставщики соответствующие квалификационным требованиям и требованиям Тендерной документации, представили ценовые предложения по поставке товара: указаны в приложении 2 к настоящему протоколу
9. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
1) в соответствии с пп.2 п.84 Правил по лотам № 1,2 закуп признать несостоявшимся ввиду того, что представлено менее двух тендерных заявок. Тендерную заявку ТОО «Sau Med Group», г.Нур-Султан, пр.Қабанбай Батыр, д.34/1, кв.32 признать допущенной;
2) Заказчику заключить договора по закупу медицинских изделий на 2021 год в сроки, предусмотренные Правилами.

Председатель тендерной комиссии:
Заместитель директора по ККМУ и ИД
Абдуллаев Б.Ю.                                                                ________________

Заместитель председателя тендерной комиссии:
Заведующая клинико-диагностической лабораторией
Нургазина Д.А.                                                                ________________

Члены тендерной комиссии:
Начальник отдела государственных закупок
Кыстаубаева Ж. Б.						    _________________

Секретарь тендерной комиссии:
Менеджер отдела государственных закупок
Калиева Д.Г.                                                                      _________________

	                                                                                                                                                                                   Приложение 1 к протоколу итогов

	№ лота
	Наименование  (МНН)
	Краткая характеристика (описание) товаров
	Единица измерения
	Количество
	Цена за ед., тенге
	Сумма, выделенная для закупки, тенге

	1
	Микрокюветы
	Микрокюветы  20 * 1000
для биохимического анализатора Cobas Integra 400
	упаковка
	1
	840 000,00
	840 000,00

	2
	Промывочный раствор 1000 мл
	Промывочный раствор Cleaner, 1000 мл
для биохимического  анализатора Cobas Integra 400
	упаковка
	35
	36000,00
	1 260 000,00

	Итого

	2 100 000,00

	                                                                                                                                                                                   Приложение 2 к протоколу итогов

	№ лота
	Наименование  (МНН)
	Краткая характеристика (описание) товаров
	Единица измерения
	Количество
	Цена за ед., тенге
	Сумма, выделенная для закупки, тенге
	ТОО «Sau Med Group»

	1
	Микрокюветы
	Микрокюветы  20 * 1000
для биохимического анализатора
 Cobas Integra 400
	упаковка
	1
	840 000,00
	840 000,00
	835 000,00

	2
	Промывочный раствор 1000 мл
	Промывочный раствор Cleaner, 1000 мл
для биохимического  анализатора
 Cobas Integra 400
	упаковка
	35
	36 000,00
	1 260 000,00
	35 800,00